Reducción de capital. Importe reducción: 50,00 Euros. Resultante Suscrito: 707.600,00 Euros. Modificaciones 
estatutarias. Artículo de los Estatutos : Capital y participaciones sociales. - El capital social, totalmente desembolsado, se fija en la 
cifra de SETECIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS EUROS (707.600,00 E).. Fusión por absorción. Sociedades absorbidas: GRUPO 
EMPRESARIAL CARMADO SOCIEDAD LIMITADA. Datos registrales. S 8 , H AL 6902, I/A 13 ( 5.03.26).

125314 - GRUPO EMPRESARIAL CARMADO SOCIEDAD LIMITADA.
Disolución. Fusion. Extinción. Datos registrales.

[...]

125315 - ECOSUR DISTRIBUCIONES ECOLOGICAS SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 435,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.435,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- El capital social se fija en la cantidad de TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (3.435 E), 
totalmente desembolsado, dividido en tres mil cuatrocientas treinta y cinco participaciones sociales (3.435) indivisibles y acumulables, 
con un valor nominal cada una de ellas de UN EURO (1,00 E), y numeradas. Datos registrales. S 8 , H AL 50753, I/A 2 ( 5.03.26).

125316 - PRODUCTOS ECOLOGICOS DEL SUR SL.
Escisión parcial. Sociedades beneficiarias de la escisión:

[...]

Reducción de capital. Importe reducción: 10.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 95.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 6º. CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES SOCIALES. El capital social se fija en la cantidad de 
NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (95.000,00 E) desembolsado en su totalidad y dividido en NOVENTA Y CINCO (95) participaciones 
sociales, integramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de. Datos registrales. S 
8 , H AL 39803, I/A 29 ( 5.03.26).

[...]

125324 - LOGISTICA IBAÑEZ PEREZ SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 25.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 89.100,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5.- Capital social. El capital social se fija en la cantidad de OCHENTA Y NUEVE MIL CIEN EUROS (89.100 E), 
desembolsado en su totalidad y dividido en 892 participaicones sociales, íntegramente asumidas, iguales, acumulables e indivisibles, 
con un valor nominal cada una de ellas de CIEN EUROS (100 E), numeradas. Datos registrales. S 8 , H AL 47608, I/A 6 ( 5.03.26).